
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2019 № 567

Об утверждении Перечня цифровых
информационных ресурсов в сфере
культуры Гусь-Хрустального района

В целях обеспечения выполнения Указа Президента Российской
Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических
задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», в рамках
реализации федерального проекта «Цифровая культура» национального
проекта «Культура» и на основании Устава муниципального образования Гусь-
Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить Перечень цифровых информационных ресурсов

муниципальных учрежджений культуры Гусь-Хрустального района
(приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной политике.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин



Приложение
к постановлению администрации района
от 30.04.2019 № 568

Перечень
цифровых информационных ресурсов муниципальных учреждений

культуры Гусь-Хрустального района

№
п/п

Наименование
учреждения культуры

Наименование
официального интернет-сайта

1. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская музыкальная
школа» п. Уршельский

http://mus.gusrobr.ru/

2. Муниципальное бюджетное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа искусств»
г. Курлово

http://artkurl.mkdou.ru/

3. Муниципальное бюджетное
учреждение культуры
«Межпоселенческая центральная
библиотека Гусь-Хрустального района»

https://gus-
library.vld.muzkult.ru/

http://mus.gusrobr.ru/
http://artkurl.mkdou.ru/
https://gus-library.vld.muzkult.ru/
https://gus-library.vld.muzkult.ru/

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

